

ERHVERVSSTYRELSEN

C.C.C.V Jacobsen Holding ApS

Arnold Nielsens Boulevard 72-74, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 34 89 57 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Christian Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.C.C.V Jacobsen Holding ApS
Arnold Nielsens Boulevard 72-74
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 34 89 57 75
Stiftet: 14. december 2012
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Jacobsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem ejerandele i andre selskaber at investere i og/eller besidde ejerandele i danske og/eller udenlandske selskaber eller anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -19 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-4.270	-30
Driftsresultat	-4.270	-30
Finansielle omkostninger	-20.569	-19
Resultat før skat	-24.839	-49
1 Skat af årets resultat	5.464	11
Årets resultat	-19.375	-38
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-19.375	-38
Disponeret i alt	-19.375	-38

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	473
	Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	473
	Anlægsaktiver i alt	50.000	473
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	510.265	0
	Udsudte skatteaktiver	18.796	14
	Tilgodehavender i alt	529.061	14
	Omsætningsaktiver i alt	529.061	14
	Aktiver i alt	579.061	487

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
3	Overført resultat	-239.641	-654
	Egenkapital i alt	-159.641	-574
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	469.918	468
	Anden gæld	268.784	593
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	738.702	1.061
	Gældsforpligtelser i alt	738.702	1.061
	Passiver i alt	579.061	487
4	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-5.464	-11
	<u>-5.464</u>	<u>-11</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	1.080.000	1.080
Tilgang i årets løb	50.000	0
Kostpris 31. december 2015	<u>1.130.000</u>	<u>1.080</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-607.042	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	282
Årets nedskrivning	-472.958	-889
Nedskrivninger 31. december 2015	<u>-1.080.000</u>	<u>-607</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>473</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos C.C.C.V Jacobsen Holding ApS kr.
Club Nautic Sverige AB,	Ejerandel 100 %	392.958	0	0
Christian Jacobsen Holding ApS, Greve	100 %	80.000	0	0
Club Nautic Denmark ApS, Hvidovre	100 %	93.740	43.740	50.000
		<u>566.698</u>	<u>43.740</u>	<u>50.000</u>

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	-654.308	-574.308
Kapitalbevægelser	0	434.042	434.042
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.375	-19.375
Egenkapital 31. december 2015	80.000	-239.641	-159.641

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.